
 

TARIFFARIO TRIBUTARISTI 
 

MODALITA’ DI PAGAMENTO 
BONIFICO BANCARIO intestato a FAC CERTIFICA srl 

c/o Banca d’Asti – filiale di Cuneo. 
Nella causale indicare NOME E COGNOME 

 

Coordinate IBAN: IT52 I 06085 10200 000000021645 
 
 

ESAME ON-LINE 
 

Presentazione domanda esame 
(l’iscrizione dà diritto a 3 tentativi d’esame) 

Iscrizione Registro FAC 
(a seguito del superamento esame) 

Mantenimento annuale iscrizione 

 
144+IVA = € 175.68 

 
120+IVA = € 146.40* 

 

 

 
240+IVA = € 292.80 

 
200+IVA = € 244.00* 

 
 

 
240+IVA = € 292.80 

 
150+IVA = € 183.00* 

 
ISCRITTI LAPET 

 

*Tariffa convenzionata con Associazioni 

 

ESAME IN PRESENZA DI COMMISSIONE 
 

Presentazione domanda esame 
Iscrizione Registro FAC 

(a seguito del superamento esame) 
Ripetizione esame 

(entro 1 anno) 
Mantenimento annuale iscrizione 

 
180+IVA = € 219.60 

 
150+IVA = €183.00* 

 

 

 
240+IVA=€ 292.80 

200+IVA= € 244.00* 
 

 

 
80+IVA = € 97.60(IN PRESENZA) 

 
50+IVA = € 61.00 (ON-LINE) 

 
240+IVA=€ 292.80 

150+IVA=€ 183.00* 
 

 *Tariffa convenzionata con Associazioni 

Tesserino, certificato e timbro vengono rilasciati gratuitamente 

Non è richiesta alcuna quota aggiuntiva per il rinnovo della certificazione 
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